
 
Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo č. R 6/2025 
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byl uzavřen mezi smluvními stranami podle ust. § 2586 
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“), dodatek 
ke smlouvě o dílo tohoto znění: 
 
Smluvní strany: 
 
Název: Centrum sociálních služeb Tachov, příspěvková organizace 
Sídlo:  Americká 242, 347 01 Tachov  
Zastoupení:  Bc. Lucie Báčová, DiS., ředitelka  
Zapsaná v OR:  Spisová značka Pr 650 vedená u Krajského soudu v Plzni 
IČ:  00377805 
DIČ:  Není plátce DPH 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 10032401/0100 
 
dále jen „objednatel“,  
 
a 
 
Název: B K V Stavební společnost s r.o. 
Sídlo:  Přimdská 630, 348 02 Bor 
Zastoupení:  Miroslav Votava, jednatel společnosti 
Zapsaná v OR: Spisová značka C 224 vedená u Krajského soudu v Plzni 
IČ:  14704641 
DIČ:  CZ 14704641 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 9604732/0800 
 
dále jen „zhotovitel“, 
 
 
 
Tímto dodatkem se mění článek III. Cena za dílo Smlouvy o dílo č. R 6/2025, uzavřené dne 
26. 02. 2025 - „oprava kanalizace v hospodářské budově Domova pro seniory 
Kurojedy“, na adrese Kurojedy 61, Bor, takto: 
 

Článek III. 
Cena za dílo 

 
Poškozená část potrubí byla vyměněna, ale po opakované kontrole kamerou byl zjištěn větší 
rozsah poškození ležatého potrubí kanalizace. Dlouhodobým poškozením potrubí došlo 
k prosakování vody do podloží a tím došlo k posunu potrubí, porušení spádu potrubí a tím 
i špatného odtoku kanalizace. Bude otevřena další část podlahy, provedena úprava spádu 
potrubí, kontrola a oprava napojení zařizovacích předmětů.  

 
Celková cena díla se navyšuje o cenu dohodnutou tímto Dodatkem ke smlouvě, tedy 
o následující částku: 



Stránka 2 z 2 

 

 
Původní cena za dílo bez DPH 77 373,41 Kč 

DPH 12 % 9 284,81 Kč 

Cena dle Dodatku č. 1 bez DPH 65 708,54 Kč 

DPH 12 % 7 885,02 Kč  

 

Cena celkem za dílo bez DPH činí 143 081,95 Kč 

DPH 12 % 17 169,83 Kč 

Celkem 160 251,78 Kč 

 
Tato cena je stanovena na základě přiloženého soupisu prací, který je nedílnou součástí 
tohoto Dodatku ke smlouvě. 
 
 

 
 

Článek VIII. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. V ostatních bodech a ujednáních se smlouva o dílo nemění. 
 
2. Tento dodatek ke smlouvě o dílo se uzavírá v elektronické podobě s připojením 

zaručených elektronických podpisů všemi oprávněnými osobami obou smluvních stran. 
 

3. Účastníci prohlašují, že tento dodatek ke smlouvě odpovídá jejich vážné vůli a na důkaz 
toho připojují své podpisy. 

 
4. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním dodatku ke smlouvě o dílo v plném znění v registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Dodatek ke smlouvě zveřejní objednatel.  

 
 
 
Příloha: Soupis prací ze dne 31. 03. 2025.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
............................................... .………………………………….. 
 objednatel zhotovitel 
 

 podepsáno elektronicky  podepsáno elektronicky  


